Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 227/2017
SENHOR PRESIDENTE

"Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações sobre um Trailer
abandonado em um terreno da municipalidade, na Rua Octávio
Vicentini altura do nO80, no bairro Jardim Alto do Serra D' água.

01- É de conhecimento do Executivo que existe um
trailer abandonado já há alguns anos, no local acima mencionado?

02- É de conhecimento que parte deste terreno, serve
de estacionamento para veículos ficarem expostos para venda?

03- Existem estudos para regularizar esta situação?
JUSTIFICATIVA:
Este Vereador foi procurado por moradores que relatam

que além do trailer e dos veículos o terreno está sempre sujo e com
mato alto.

Plenário Syrio Ignatios, 10 de maio de 2017 .

......s::: t ~!

Marcelo O)elin
Vereador

PRESIDENTr~~~~~~~~~~~-:
'o SECRETA.RIO:~/'k.J.,~='::;~~--";_'~~"-;:~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2~56 - E-mail camaraportoferreira~camaraportoferreira.sp.gov.br

. ,